
Emertimi i Punimeve 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Furnizim dhe vendosje te pajisjeve

*Shenim: Punimet do te kryhen kur ambjentet e objektit te jene te lira

Nr

GRAFIK PUNIMESH - FURNIZIM DHE VENDOSJE TE PAJSIJEVE - MIK KORCA

KOHEZGJATJA NE MUAJ


